
l~- 'l 

, , v , 

SERVISNI SMLOUVA NA PROV ADENI 
DERATIZACE, DEZINFE,KCE A DESINSEKCE 

OBJEDNATEL: 

DODAVATEL: 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 

Zdravotni usta · praeoviště Jihlava V se Sldlem V Ůf 
14.05.2020 
ZU/11761/2020 
llsty: 1 prilohy: 

~lili jjj1f íii/111111 
Státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
Telefon: 596 200 111 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Číslo účtu: 3235761/0710 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
ID datové schránky pubj9r8 
Zastoupení: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
Osoba oprávněna jednat v záležitostech technických:  , e-mail: 

 

EKOSLUŽBY Michal Novotný 
  

IČ 64333141 DIČ CZ  
Certifikace: ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016, CEN 
Standard EN 16636 
Živnostenský list, č.j.107/01/3651, ev. č.: 371001-26698-00 
Koncesní listina, č.j.107/01/3721, ev. č.: 371001-26700-00 
Koncesní listina, č. j .107 /O 1/ 44 22, ev. č.: 3 71001-26699-00 
Povolení k výkonu veterinární asanační činnosti n. z: 332/02 
Bankovní spojení:  č. ú.: /  
Tel.:  mobil:  
E-mail:  

II. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je provádění deratizace, dezinfekce a desinsekce na Zdravotním ústavu 
se sídlem v Ostravě, pracoviště Jihlava včetně odloučených pracovišť. 



III. Místo plnění 

1. Místem plnění jsou provozovny Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě, pracoviště 

Jihlava včetně jeho odloučených pracovišť (Třebíč, Pelhřimov, Žďár nad Sázavou, 
Havlíčkův Brod). 

2. Dodavatel je povinen provádět veškeré plánované deratizace před uplynutím jejich dané 
lhůty. Mimořádné deratizace, dezinfekce a desinsekce provádí dodavatel v přímé 
součinnosti s objednatelem na základě jeho písemné výzvy (za písemnou výzvu se 
považuje i e-mail). 

IV. Doba plnění 

Služby dle předmětu této smlouvy bude dodavatel provádět průběžně podle požadavků 
objednatele do 30. 4. 2024 nebo do vyčerpání finančního rámce dodávaných služeb dle 
článku V. této smlouvy, pokud k tomu dojde dříve než 30.4.2024. 

V. Cena plnění 

1. Jednotkové ceny za služby jsou uvedeny v Cenové nabídce dodavatele ze dne 20. 4. 2020, 
která je nedílnou částí této smlouvy. Dojde-li za doby trvání této smlouvy k potřebě 
rozšířit rozsah prací nad položky uvedené ve shora uvedené Cenové nabídce, zavazuje se 
dodavatel předložit tento nový rozsah prací s uvedením jejich ceny k odsouhlasení 
objednateli před zahájením prací. 

2. Celkový finanční objem (finanční rámec) za provedená plnění v rozsahu podle čl. II. této 
smlouvy a po dobu její účinnosti nepřekročí 250.000 Kč bez DPH. Tato částka je nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná, avšak nemusí být objednatelem v průběhu plnění této 
smlouvy vyčerpána. 

3. Fakturace bude prováděna na základě řádně provedených a předaných prací. Za řádně 
provedené a dokončené práce se považují práce, které jsou prosty vad a nedodělků. 

VI. Fakturace a placení 

1. Faktura za řádně provedené práce bude vystavena do 14 dnů po uskutečnění plnění a musí 
splňovat náležitosti daňového dokladu. Faktura bude doručena na adresu objednatele. 

2. Splatnost faktury se stanovuje na 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura bude 
objednatelem uhrazena bezhotovostním předem na bankovní účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy.Za okamžik úhrady se považuje.den odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

3. V případě, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu§ 106a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z.přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), je 
povinen o tom neprodleně písemně informovat objednatele. Bude-li dodavatel ke dní 
uskutečnění zdanitelného plnění veden jako nespolehlÍvý plátce nebo číslo bankovního účtu 
dodavatele uvedené na faktuře nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup 
podle §'96-zákona o DPH, je objednatel oprávněn část kupní ceny odpovídající dani z přidané 
hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto 
částku bude ponížena celková kupní cena a dodavatel obdrží kupní cenu bez DPH. Dodavatel 
souhlasí a bere na vědomí, že shora uvedeným postupem bude zcela splněn závazek objednatele 

2 



.• 'e 

uhradit vyfakturovanou kupní cenu. V případě, že z důvodu porušení povinností vyplývajících 
ze zákona o DPH dodavatelem bude objednatel jako ručitel vyzván příslušným správcem daně 
k zaplacení dlužné částky DPH za dodavatele, a to z jakéhokoliv důvodu, a tuto dlužnou částku 
DPH za něj uhradí, zavazuje se dodavatel uhradit objednateli tuto dlužnou částku do 30 dní ode 
dne, kdy k tomu bude ze strany objednatele písemně vyzván. V případě, že se dodavatel stane 
nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má objednatel současně právo od této 
smlouvy odstoupit s účinky do budoucna. 

VII. Odpovědnost 

1. Dodavatel je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny 
objednatele 

2. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na všechny okolnosti, 
které by mohly mít vliv na řádné provedení deratizace, dezinfekce či desinsekce. 

3. Dodavatel prohlašuje, že je pojištěn pro případ škody způsobené při své podnikatelské 
. -'činnosti :a bude pojištěn1)0 celou dobu trvání právního vztahu založeného touto smlouvou. 

4. IJodava~el v.pl~f míř~, o,~povídá za zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví všech osob, které' 
se budou podílet na provádění prací. 

VIII. Záruka a reklamační podmínky 

1. Dodavatel poskytne objednateli záruku na provedenou deratizaci, dezinfekci a desinsekci, 
a to po dobu 3 měsíců od provedení jednotlivých výkonů. 

2. Objednatel je povinen u dodavatele písemně oznámit zjištěné vady bez zbytečného 
odkladu poté, co je zjistil ( dále jen „reklamace"). Dodavatel je povinen doručit objednateli 
své písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 5 pracovních dnů po převzetí reklamace. 
Pokud během této lhůty nebude objednateli doručeno písemné vyjádření dodavatele 
k reklamované vadě, platí, že dodavatel uznává reklamaci v plném rozsahu. Za písemnou 
formu se považuji í elektronické zprávy na kontaktní e-mailové adresy uvedené ve 
smlouvě 

3. Dodavatel je povinen na své náklady odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke 
kterým se nevyjádřil podle předchozího odstavce, nejpozději do 1 O pracovních dnů ode 
dne doručení oznámení o reklamaci, nebude-li písemně dohodnuto jinak. 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 4. 2024. 
2. Tato Smlouva může být změněna pouze formou písemného dodatku na základě souhlasu 

obou stran. 
3. Tuto Smlouvu je oprávněna každá ze smluvních stran kdykoliv vypovědět, a to 

z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu, písemnou výpovědí doručenou druhé 
smluvní straně, přičemž výpovědní doba činí 2 (dva) měsíce, a počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně. 

4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, 1 obdrží objednatel, 1 dodavatel. 

3 



5. Dodavatel souhlasí a je srozuměn se skutečností, že objednatel je na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a 
zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, o registru smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu 
v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či 

poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 

z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí 
objednatel. 

6. Objednatel bere na vědomí, že Dodavatel považuje za obchodní tajemství jednotkové ceny 
prováděných deratizací, dezinfekcí a desinsekcí, neboť se jedná o konkurenčně významné, 
určitelné, ocenitelné a v obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, související 
s jeho činností. 

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

V Ostravě dne 6. 5. 2020 

Příloha: 

Cenová nabídka dodavatele ze dne 20. 4. 2020 

V Jihlavě dne 

4 



EKOSLUZBY DDD 
DEZINFEKCE DEZINSEKCE DERATIZACE 

e-mail:  
Novodvorská 1037, 674 01 Třeb!č, tel.: , mob:  

VYŘIZUJE: Michal Novotný 
TELEFON:  
E-MAIL:  

DATUM: 20.4.2020 

Nabídka deratizačních prací 

Vážený pane, 

  
Zdravotní ústav se 
sídlem v Ostravě 
Vrchlického 57 
587 25 Jihlava 

na základě Vaší poptávky předkládám nabídku na deratizační práce v areálu Domu zdraví, 
Vrchlického 2497/57, 587 25 Jihlava 

DERATIZACE (instalace deratizačních stanic, instalace nástrah, výstražných cedulí, monitorovací 
práce): 

Deratizační stanička s nástrahou 
Ošetření kanalizačních šachet 
Cena za jeden zákrok 

95 ks 
lOks 

CENA CELKEM ZA ROČNÍ OŠETŘENÍ V POŽADOVANÉM ROZSAHU ČINÍ 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Pokud budete potřebovat bližší informace, rádi je zodpovíme. 
Jsem přesvědčen, že nabízené služby Vašim potřebám vyhoví a těším se na naši spolupráci. 

S pozdravem za EKOSLUŽBY , 
Michal Novotný 




